právo jiná osoba.  

III. 
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí:  

Cena za dílčí část předmětu koupě - 1 vozidlo bez DPH  400 191,50 Kč 
(slovy: čtyři sta tisíc jedno sto devadesát jedna korun českých padesát haléřů) 

Výše DPH 84 040,22 Kč 
(slovy: osmdesát čtyři tisíc čtyřicet korun českých dvacet dva haléřů) 

Cena za dílčí část předmětu koupě - 1 vozidlo včetně DPH 484 231,72 Kč 
(slovy: čtyři sta osmdesát čtyři tisíc dvě stě třicet jedna korun českých sedmdesát 
dva haléřů) 

Cena celkem za 3 ks vozidel bez DPH 1 200 574,50 Kč 
(slovy: jeden milion dvě stě tisíc pět set sedmdesát čtyři korun českých padesát 
haléřů) 

Výše DPH 252 120,65 Kč 
(slovy: dvě stě padesát dva tisíc jedno sto dvacet korun českých šedesát pět 
haléřů) 

Cena celkem za 3 ks vozidel včetně DPH 1 452 695,15 Kč 
(slovy: jeden milion čtyři sta padesát dva tisíc šest set devadesát pět korun 
českých patnáct haléřů) 

2. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy. 

3. Kupní cena je smluvními stranami sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnující 
veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním předmětu koupě do místa